
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Seminar "Konzepte
und Ansätze der
Mitarbeitermotivation
"
(nur 3.5.)

(Schmitt) WE5/01.067

Do Fr

Seminar "Konzepte
und Ansätze der
Mitarbeitermotivation
"
(nur 2.6., 23.6., 30.6., 9.6.)

(Schmitt) WE5/01.067

Blockseminar:
Gesundheitsrelevante
Aspekte in der
Gestaltung der Arbeit
sowie der
Arbeitsumgebung
(nur 5.5., 19.5.)

(Kollmer) WE5/01.067

Sa

Blockseminar:
Gesundheitsrelevante
Aspekte in der
Gestaltung der Arbeit
sowie der
Arbeitsumgebung
(nur 6.5., 20.5.)

(Kollmer) WE5/01.067

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 14:04:06


