Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00			Seminar ''Konzepte und Ansätze der Mitarbeitermotivation			
09:00			(nur 3.5.) (Schmitt) WE5/01.067			Blockseminar: Gesundheitsrelevante Aspekte in der
10:00						Gestaltung der Arbeit sowie der Arbeitsumgebung
11:00						(nur 6.5., 20.5.) (Kollmer) WE5/01.067
12:00					Seminar "Konzepte und Ansätze der Mitarbeitermotivation	
13:00					(nur 2.6., 23.6., 30.6., 9.6.)	
14:00					(Schmitt) WE5/01.067 Blockseminar: Gesundheitsrelevante	
15:00					Aspekte in der Gestaltung der Arbeit	
16:00					sowie der Arbeitsumgebung (nur 5.5., 19.5.)	
17:00					(Kollmer) WE5/01.067	